63 Reconocen adeudar al mercader Guillem Puig 155 libras invertidas en el apresto del buque para el pre-
ente viaje redondo a La Esclusa. El viaje concluye sin contratiempos reseñables y el 24 de marzo de 1372 se
anota la correspondiente ápoca el 24 de marzo de 1372. ACM, Protocolos notariales nº 14728, ff. 48v-49r:
Nos, Nicholaus tarill et Andreas dela scala, Ciues Maioricarum, dominus et patronus cuiusdam Nauis socie-
tatis duarum cohopertarum vocate sancta Maria et sanctus Johannes nunc in portu Maiorice existente, uter-
que nostrum insolidum Confitemus et recognoscimus nos habere et tenere in comanda a uobis Guillelmo de
podio, mercatore, Ciue Maioricarum presente, et vestris, Centum quinquaginta quinque libras regalium
Maioricarum minutorum quas a nobis numerando habuimus et recepimus, et eas misimus et conuertimus in
compagna, panatica, prestitis ac salariis marineriorum et aliis neccesaris pro expedicione dicte nauis quam
nunc a Maiorice recedendo, dante domino, ducere debemus apud Sclusa fflandriarum, et abinde recedendo
veniendo huc Maiorice, viatgio alio non mutato…

64 Apunte del acto en el notal ACM, Protocolos notariales nº 14607, f. 11r; redacción en extenso en
ACM, Protocolos notariales nº 14728, ff. 48v-49r.

65 ACM, Protocolos notariales nº 14607, f. 20v.
66 Al igual que en la anterior nota, apunte en el 14607, f. 20v y redacción en el 14728, ff. 62v-63r: Nos,

Petrus gitardi, mercator Ciuis maioricarum, gratis consulte constituo et ordino vos Gabrielem dorriols, mer-
catorem Conciuem meum presentem, certum et spacialem procuratotrem meum ad petendum, exhigendum,
exhigendum (sic), recipiendum per me et nomine meo a Guillelmo Sagales, mercatore de Cardona et eius
bonis omnes illos Mille quingentos scutos auri del Compta computato quolibet scuto per viginti quatuor
grossis quos dudum dictus Guillelmus de Sagales seu alius, loco sui, habuit et recepit apud Brugias a
Bonacursa dilapo, mercatore de Fflorencia qui ipsos michi seu pro me dicto Guillelmo dare et soluere tene-
bat apud Brugias de anthonio guarda et Johanne de rigo, mercatoribus florentinis que ipsos michi debant
pro cambio certe quantitatis floreriorum auri fflorencie quos a me habuerunt et receperunt apud fflorentia
quosque per dictum bonacursa michi seu pero me dicto Guillelmo de Sagales salue in terra ex solui facere
promisserunt apud brugias prout hec et ali in literis dicti cambii…

67 ACM, Protocolos notariales nº 14607, f. 37v: Nos, Guillelmo de Podio et Ffrancisco de podio, fratres,
et Johanna, uxor Johannis ortolani quondam, amica dictum franciscum… habere et dare uobis Bernardus
figera, de domo domini Episcopi et cetera Triginta libras… cum Nauis Arnaldi baseia que dudum a Maiorice
recessit causa eundi apud ffrlandrias…